
               ΑΔΑ: Ω0Σ5ΩΗ3-ΥΑΖ      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αριθμ. πρωτ.: 7565/23-03-2017           
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 8

ης
/2017 Τακτικής  συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  31 

 

Θέμα:   Λήψη  απόφασης περί έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων  κεκλεισμένης χρήσης έως 31-12-

2016 

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 23
η
  του μήνα Μαρτίου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Πέμπτη  και ώρα  08:30  συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. Πρωτ.: 7005/17-03-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις  17-03-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

οκτω  (8) ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος),  

4. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) 

5. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος) 

6. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος)  

7. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)   

8. Θεοδώρου Δημήτριος (αναπληρωματικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος),  Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

 

 

 

 

 

Ο κ. Πρόεδρος μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής 

 

 

 

 

 

 



 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το   4
ο
 
 
θέμα έθεσε υπόψη των μελών, την  εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου και 

αναφέρει: 

 

   Λαμβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 306/27-11-2016 (ΑΔΑ 69Υ2ΩΗ3-ΚΔΝ) απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 και 

την υπ’ αριθ.1729/577-08-02-2017 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

 τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρο 72, παρ.1, περ.δ) η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 

δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως οι πιστώσεις αυτές παρουσιάζονται αναλυτικά 

πιο κάτω. 

   Οι δαπάνες αυτές αναφέρονται σε υποχρεώσεις που κατέστησαν απαιτητές κατά τη διάρκεια εκτέλεσης των 

προϋπολογισμών προηγούμενων οικονομικών ετών και των οποίων τόσο η διοικητική (δέσμευση πίστωσης) όσο 

και η δημοσιονομική ανάληψη υποχρέωσης πραγματοποιήθηκε κατά τη διάρκεια εκτέλεσής τους, παρόλα αυτά δεν 

είχαν για οποιοδήποτε λόγο πληρωθεί, οπότε αναλαμβάνονται και καταχωρούνται εκ νέου στο βιβλίο πιστώσεων 

των κωδικών με τίτλο «υποχρεώσεις από παρελθόντα οικονομικά έτη» 

Με την αριθ.14/2017 απόφαση ΟΕ εγκρίθηκαν πιστώσεις κεκλεισμένης χρήσης έως 31/12/2016 κατά το ποσό που 

υπήρχε αρχικώς εγγεγραμμένο στους αντίστοιχους ΚΑΕ του προϋπολογισμού οικον. έτους 2017, ήτοι 687.796,93€. 

Για την τακτοποίηση του υπολοίπου των υποχρεώσεων από παρελθόντα οικονομικά έτη προβήκαμε στην 1
η
  

υποχρεωτική αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017, στην οποία εγγράψαμε τα ανάλογα ποσά 

στους σχετικούς ΚΑΕ. 

Μετά την έγκριση της 1ης υποχρεωτικής αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 από την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

παρακαλείσθε να εγκρίνετε τη διάθεση πιστώσεων κεκλεισμένης χρήσης έως 31/12/2016 όπως παρακάτω: 

  

KA  ΑΑΥ ΠΟΣΟ  ΑΑΥ 

 10.8111 30 1.503,03 

 15.8111 31 7.543,81 

 30.8111 32 214,80 

 35.8111 33 224,39 

 15.8112 34 12.990,00 

 00.8113 35 6.405,00 

 10.8113 36 15.583,23 

 15.8113 37 27.548,98 

 20.8113 38 22.949,92 

 35.8113 39 6.485,21 

 00.8115 40 32.709,65 

 20.8115 41 62.131,92 

 30.8115 42 841,32 

 35.8115 43 5.044,57 

 15.8116 44 9.922,27 

 20.8116 45 2.295,10 

 30.8116 46 7.265,34 

 35.8116 47 570,40 

 60.8116 48 1.177,50 

 30.8121 49 15.841,27 

 30.8123 50 41.328,48 

     280.576,19 

  

 

 

 

 

     



 

 

10.8111 

 

 

Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/12/2016 918 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΚΟΥΛΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΚΛΠ) 302,77 

30/12/2016 907 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ-

ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ) 105,79 

30/12/2016 919 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΛΠ) 251,87 

30/12/2016 920 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 545,26 

30/12/2016 921 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΛΠ) 297,34 

      1.503,03 

    

    15.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/12/2016 887 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΧΡΙΣΤΟΦΗ-

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ) 110,2 

30/12/2016 888 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΑΡΔΑ-

ΝΤΑΒΟΥΛΕΛΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ) 194,09 

30/12/2016 889 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΧΡΙΣΤΟΦΗ-

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ) 2.204,03 

30/12/2016 890 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΑΡΔΑ-

ΝΤΑΒΟΥΛΕΛΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ) 3.881,91 

30/12/2016 913 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΕΛΕΝΤΖΑ 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΚΛΠ) 1.047,73 

30/12/2016 917 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

(ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΠ) 105,85 

      7.543,81 

    30.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/12/2016 911 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΛΠ) 214,8 

    35.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/12/2016 909 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

(ΤΖΑΒΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΚΛΠ) 224,39 

    

15.8112 

Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/12/2016 885 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

(ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΠ) 1.560,00 

30/12/2016 886 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 1.560,00 



(ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ) 

30/12/2016 891 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 510 

30/12/2016 892 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ) 475 

30/12/2016 893 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΑΝΙΩΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ) 175 

30/12/2016 894 ΚΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 262,5 

30/12/2016 895 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΓΟΥΝΕΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ) 240 

30/12/2016 896 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΕΜΠΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ) 240 

30/12/2016 897 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΛΑΖΑΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ) 720 

30/12/2016 898 

ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 475 

30/12/2016 899 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΓΕΡΟΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΑ) 375 

30/12/2016 900 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ) 540 

30/12/2016 901 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΥΡΤΑ 

ΕΥΚΛΕΙΑ) 900 

30/12/2016 902 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ) 330 

30/12/2016 903 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ) 360 

30/12/2016 904 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΟΥΒΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 1.695,00 

30/12/2016 905 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΠΕΛΛΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ) 1.492,50 

30/12/2016 906 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΑΜΑΡΑ 

ΚΕΡΑΣΙΑ) 1.080,00 

      12.990,00 

    

00.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

2/2/2011 224 

ΒΟΤΣΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ-

ΒΙΟΛΕΤΤΑ 6.405,00 

    

10.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/10/2008 242 

ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 232,94 

30/10/2008 241 

ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224,91 

16/12/2008 307 

ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216,87 

3/5/2010 2063 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Α. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 146,41 

17/5/2010 2118 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Α. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 170,61 

30/6/2010 556 

ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΑΝΩΝ.ΤΕΧΝ.ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4.806,12 



21/12/2011 190 

ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.304,04 

23/12/2011 32 

ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -698,64 

20/6/2013 6691 

ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

(ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΚΟΙΝΩΝΙΚΗ) 56,58 

8/7/2013 20963 ΑΥΓΗ Α.Ε. 88,56 

13/12/2013 43282 ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 342,43 

20/12/2016 3791 

ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΑΕ 8.692,40 

 

    15.583,23 

    

15.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

19/4/2011 2199 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 1.476,00 

24/4/2011 129 

ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 

27/4/2011 131 

ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 300,00 

3/5/2011 110 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -430,50 

9/5/2011 2179 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 747,84 

29/7/2011 201 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.460,00 

9/8/2011 421 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 75,00 

1/9/2011 3 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.547,90 

19/9/2011 97 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -2.306,25 

6/10/2011 99 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -4.551,00 

6/10/2011 2301 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 2.255,00 

6/10/2011 2281 

Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 3.075,00 

30/12/2016 2 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 21.399,99 

      27.548,98 

    

20.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

23/5/2011 4662 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 204,68 

12/12/2013 46 

ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 8.000,00 

1/11/2014 92 

ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 14.745,24 

      22.949,92 

    

35.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων     



Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

30/6/2014 2313 ΕΒΕΤΑΜ ΑΕ 5.535,00 

16/12/2016 1368 

ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΡ. 

ΑΝΝΑ   (ΣΙΦΟΥΝΑΣ) 950,21 

      6.485,21 

    

    00.8115  Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

15/11/2009 57 

ΣΟΥΛΗ Ε.-ΣΠΙΝΟΥΛΑ Α.& 

ΣΙΑ Ο.Ε. 8.720,00 

31/12/2010 3842 ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.399,12 

31/12/2010 3843 ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 446,49 

31/12/2010 1471 

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. (ΜΙΝΙΟΝ 

Α.Ε.) 2.253,23 

3/8/2011 16456 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 871,00 

3/12/2013 5 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,57 

23/9/2016 406 G.N.A. A.E 7.835,10 

31/12/2016 2827 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε 2.646,00 

31/12/2016 2826 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε 8.514,14 

      32.709,65 

    20.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

31/12/2006 504 

ΥΙΟΙ Α. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ & 

ΣΙΑ ΑΕΕΕ Ρ.Α.Ν. 62.131,92 

    

    30.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

23/12/2013 318 ΔΟΜΥΛ  ΕΠΕ 841,32 

    35.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

29/11/2016 64 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 4.708,28 

31/12/2016 13210 

ΤΡΙΚΚΗ Α.Ε ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 336,29 

      5.044,57 

    15.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

17/11/2016 10827 ΓΑΤΣΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.737,49 

6/12/2016 7649 

PROTON POWER &LIGHT 

Α.Ε 1.151,02 

30/11/2016 3954 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. 2.999,11 

12/12/2016 401 

ΠΕΡΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 1.080,04 

15/12/2016 3 

ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 1.072,60 

19/12/2016 3480 

ΜΠΕΜΠΕΤΙΔΗΣ Μ. & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 149,15 

21/12/2016 7856 

PROTON POWER &LIGHT 

Α.Ε 732,86 



      9.922,27 

    20.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

        

29/12/2016 2465 IMPEX Α.Β.Ε.Ε 1.295,28 

30/12/2016 2467 IMPEX Α.Β.Ε.Ε 999,82 

      2.295,10 

    30.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

14/12/2016 71,72 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3.398,13 

21/12/2016 2037 ΦΙΝΟΜΠΕΤΟΝ Α.Ε 1.326,80 

29/12/2016 135 

ΕΥΡΥΘΜΟΣ-

Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 2.540,41 

      7.265,34 

    35.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

29/12/2016 175 

ΦΥΤΩΡΙΟ 

ΚΗΠΟΓΕΩΡΓΙΚΗ  Ε.Ε 570,4 

    60.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

12/12/2016 513 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.177,50 

    

 30.8121 

Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

11/11/2016 1 Δ.ΣΦΕΛΑΓΓΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 15.841,27 

    

30.8123 

Μελέτες έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες     

Ημερομηνία Παραστατικό Προμηθευτής Σύνολο 

28/11/2016 110 ΛΗΔΑ Κ. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 4.200,00 

12/12/2016 228 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32.928,48 

15/12/2016 6 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 4.200,00 

      41.328,48 

 

Ακολούθως ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη, την εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου,    

συζήτησε το θέμα. 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων, συνολικού ποσού  280.576,19 € των αναγραφόμενων πιστώσεων, ανά ΚΑΕ, 

κεκλεισμένης χρήσης μέχρι 31-12-2016, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται στο εισηγητικό  μέρος (πίνακες)  της 

παρούσας και τα  αναφερόμενα στην εισήγηση. 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 23-03-2017 



    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


